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MANCHONS POST-ISOLANTS POUR CLIPS NUS

CFA
CMA

Section Câble
mm2

(AWG)

Cond.t
Boîte/Sachet

Languette
mmRéf. M

mm
L

mm

 RN-MA 305 2,8 x 0,5 5,8 13,0 
 RN-MA 405 4,8 x 0,5 6,3 17,3
 RN-MA 608 6,3 x 0,8 7,9 19,7 

 BN-MA 608 6,3 x 0,8 7,9 20,0

6.000/100
5.000/100
4.000/100

4.000/100
1÷2,5

(17÷14)

0,5÷1
(20÷17)

 3.000/100

2.000/100

1.500/100

1.500/100

1.000/100 

1.000/100 

1.000/100

Réf. Cond.t
Boîte/SachetConnecteur M

mm
B

mm
L

mm Matière

    CFA 300 Femelle 2,8 5,5 7 18 Polyéthylène

    CFA 400 Femelle 4,8 7,5 9 20 Polyéthylène

    CFA 600 Femelle 6,3 9,0 11 24 Polyéthylène

    CFA2 600 Femelle 6,3 9,0 9 22 Polyéthylène

    CFAR 600
 Femelle 6,3

 9,0 12 25 Polyamide 6.6 à verrouillage

    CFAB 600
 Femelle 6,3

 10,0 – 19 Polyamide 6.6 en drapeau

    CMA 600 Mâle 6,3 12,0 11 22 Polyéthylène

*Connexion double

Réf. Cond.t
Boîte/Sachet

Languette
mm

C
mm

B
mm

Ø
Vis
mm α

  MP 608 6,3 x 0,8 4 8 8,5 0°
  MP 608/45 6,3 x 0,8 4 8 8,5 45°
  MP 608/90 6,3 x 0,8 4 8 8,5 90°

  MP 608D 6,3 x 0,8 5 8 14 0°

5.000/100
6.000/100
5.000/100

5.000/100*

*  Pour 1 seul câble
Couleurs disponibles:
- Transparent (pas de suffixe)
- Rouge (ajouter le suffixe R)
- Noir (ajouter le suffixe N)

**Pour 2 câbles
Couleurs disponibles:
- Transparent (pas de suffixe)
- Rouge (ajouter le suffixe R)
- Noir (ajouter le suffixe N)
- Vert (ajouter le suffixe V)
- Bleu (ajouter le suffixe B)
- Jaune(ajouter le suffixe G)

LANGUETTES A VISSER NON ISOLEES

pour câbles en cuivre MP
MPD

- Réalisés en laiton
- Température d’utilisation:
 de –40 °C à + 125 °C

LANGUETTES A VISSER NON ISOLEES

pour câbles en cuivre MP
MPD

- Réalisés en laiton
- Température d’utilisation:
 de –40 °C à + 125 °C

CLIPS MALES NON ISOLES A FUT OUVERT

pour câbles en cuivre RN-MA
BN-MA

- Réalisés en laiton
- Température d’utilisation:
 de –40 °C à + 125 °C
- Outillage de sertissage recom-
mandé à la page 100.

CLIPS MALES NON ISOLES A FUT OUVERT

pour câbles en cuivre RN-MA
BN-MA

- Réalisés en laiton
- Température d’utilisation:
 de –40 °C à + 125 °C
- Outillage de sertissage recom-
mandé à la page 100.

clips femelles, entièrement renforcés d'une férule en cuivre

*

*

**

*


